Директору Г.Ф. Маслову

от студента 1 курса

специальности___________

очной формы обучения

__________________________________
(ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне место в общежитии ХИИК СибГУТИ, так как

являюсь иногородним студентом.

Паспорт серия_______№___________выдан «____» ___________________

Кем ____________________________________________________________

Зарегистрирован ________________________________________________

Домашний телефон (с кодом города)________________________________

Мобильный телефон______________________________________________

«______»______________201__г. _____________/ _________________
                                                                                       (подпись)                        (ФИО)

Важная информация:

1. Постоянную регистрацию по месту жительства не снимать.

2. С воинского учета не сниматься.